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	                                                                                                       ВКУПНО ПРВ КВАРТАЛ
	

	Втор квартал
(април – јуни 
2026 г.)

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	                                                                                                              ВКУПНО ВТОР КВАРТАЛ
	

	Трет квартал
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	Четврт квартал (октомври – декември 2026 г.)
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